
: ITAICABA 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

     
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIGABA. A Comissao de 

Licitagao torna publico que no préximo dia 30 DE NOVEMBRO DE 2022 as 09h00min, 

estara abrindo licitagao na modalidade PREGAO PRESENCIAL N° GM-PP007/22-SRP, 

que objetiva o REGISTRO DE PRECOS PARA A PRESTACAO DOS SERVICOS DE 

PUBLICACOES LEGAIS DE DIVULGACAO E PUBLICIDADE DOS ATOS OFICIAIS EM 

JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO ESTADUAL, DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO 
CEARA E DIARIO OFICIAL DA UNIAO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE ITAICABA/CE. O edital completo 

encontra-se a disposig¢ao dos interessados no hordrio de expediente na sala de 

licitag6es a Avenida Cel. Joao Correia, 298, Centro, ou pelos sites: https://municipios- 

licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www. itaicaba.ce.gov.br. Itaigaba, 16/11/2022. 

PUBLICAR para circular no dia 17/11/2022, nos seguintes veiculos de comunicagao: 

e JORNAL DE GRANDE CIRCULACGAO 

e DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA 

e APRECE 

    
sic niceaect ie iit urgent eee ite st 

  

Av, Coronel Joao Correia, 298 - Centro - Itaigaba/CE - CEP: 62.820-000 
CNP]: 07.403.769/0001-08 | CGF: 06.920.231-1 | Fone: (88) 3410.1112



18/11/2022 10:54 

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/EE97 1 0BA/O3AEKXODBKm0p1zR5Cj9011E6vYZesjuwP1xghsotBvT9ALP78JIdL-57hmUhFG... 

Prefeitura Municipal de Itaigaba 

  

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA 
  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

AVISO DE LICITACAO GM-PP007/22-SRP 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITAICABA. A Comissao de Licitagao torna publico que no 
proximo dia 30 DE NOVEMBRO DE 2022 as 09h00min, 
estara abrindo licitagéo na modalidade PREGAO 
PRESENCIAL N° GM-PP007/22-SRP, que objetiva o 
REGISTRO DE PRECGOS PARA A PRESTACAO DOS 
SERVICOS DE  PUBLICACOES LEGAIS DE 
DIVULGACAO E PUBLICIDADE DOS ATOS OFICIAIS 
EM JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO ESTADUAL, 
DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA E DIARIO 
OFICIAL DA  UNIAO, PARA’ ATENDER- AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS 
DO MUNICIPIO DE ITAICABA/CE. O edital completo 
encontra-se a disposig¢io dos interessados no hordrio de 
expediente na sala de licitagdes 4 Avenida Cel. Jodo Correia, 
298, Centro, ou pelos sites: — https://municipios- 
licitacoes.tce.ce.gov.br/ e www. itaicaba.ce. gov.br. 

Itaigaba, 16/11/2022. 

Publicado por: 
Joéliton Oliveira Fulgéncio 

Cédigo Identificador:EE9710BA 

   

  

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 17/11/2022. Edic&o 3083 
A verificagao de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando 0 cédigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 

Wi



  

| o« FS OFICIAL DO ESTADO | SERIE3 | ANO XIV N°229 | FORTALEZA, 17 DE NOVEMBRO DE 2022 
  

  

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE - EXTRATO de ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO TOMADA DE 
PRECOS N* 2208.01/2022, Objeto: REFORMA E MANUTENCAO DOS PONTOS DE APOIO DAS LOCALIDADES DE ACUDINHO, MANGA 
ACUDINHO E CANDEIA RIACHAO, NO MUNICIPIO DE BATURITE/CE, CONFORME PROJETO BASICO Vencedora: ENERGY-€f Ip 
SERVICOS LTDA, classificada com o valor global de 109.215,06 (cento ¢ nove mil duzentos e quinze reais ¢ seis centavos), atendj#35y 
exigéncias editalicias. Adjudico ¢ Homologo a licitagado na forma da Lei. Cicero Anténio Sousa Bezerra - ORDENADOR DE DESPESAS IVA 

GESTORA DA SECRETARIA DA SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE/CE. Data: 11 de novembro de 2022. 

Jouko took 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITACAO — PROCESSO SPU N° Pele 
EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° PE22005 - CMT (SRP) (BB N° 973458) — Central de Licitacdes. Inicio da Disputa: 30/\/2022 as 0 
(Hordrio de Brasilia). OBJETO: Registro de Prego para Futuras e Eventuais Aquisigdes de cameras de monitoramento urbano para compor, sisteqT 
videomonitoramento do Municipio de Sobral, conforme especificagdes constantes no Termo de Referéncia. Valor do Edital: Gratuito. INFORN 3: 
Site: http:/icitacoes.sobral.ce.gov.br e 4 Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 1146. Sobral-CE, 16 de Novembro’de 
2022. O Pregoeiro — Jorge Luiz de Sousa Ferreira Junior. 

   

    

    
Wee Eo aoc 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITACAO — PROCESSO SPU N° P219140/2022 — EDITAL 
DO PREGAO ELETRONICO N° PE22063 - SMS (SRP) (BB N° 973058) — Central de Licitacdes. Inicio da Disputa: 30/11/2022 as 09h (Horario de 
Brasilia). OBJETO: Registro de Prego para Futuras e Eventuais Aquisig¢ées de Aparelho de Amplificagao Sonora Individual - AAS] — II] destinados ao 
Servico de Atengio 4 Saude Auditiva da Secretaria Municipal da Saude de Sobral/CE, conforme especificagées constantes no Termo de Referéncia. Valor 
do Edital: Gratuito. INFORMACOES: Site: http://licitacoes.sobral,ce.gov.br e 4 Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250, 4° andar. Fone: (88) 3677-1157 e 
1146. Sobral-CE, 16 de Novembro de 2022. A Pregocira — Aline de Vasconcelos Soares. 

a We ook 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Independéncia - Secretaria da Infraestrutura. A Comissado Permanente de Licitagao, localizada na Rua 
do Cruzeiro, n° 244, Centro, comunica aos interessados que no dia 05 de dezembro de 2022, as 07:30 horas, abrird Licitagio na modalidade Tomada de 
Prego N° IN-TP008/22, cujo objeto é a Execucao dos servigos de construcio de passagem molhada no Povoado Pitombeira, Zona Rural do Municipio de 
Independéncia/CE, O edital podera ser retirado na Comissio, no endereco acima, no horario de expediente ao publico de 07:30 as 11:30 horas, pelo Portal 
de Licitagévs dos Municipios no site do TCE/CE: (https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/), ¢ no site do Municipio: (https://www.independencia.ce.gov. 
br/). Independéncia - Ce, 16 de novembro de 2022. Patricia de Sousa Alexandre Torres - Presidente da CPL. 

ho doo 

Estado de Ceara — Prefeitura Municipal de Fortim. A Comissao de Licitagdo da Prefeitura do Municipio de Fortim— CE toma piblico, para conhecimento 
dos interessados que no proximo Dia 05 de Dezembro de 2022 as 09h:30min, na Sede da Prefeitura (setor de licitagao), estara realizando licitagdo, na 
modalidade Tomada de Pregos, tombado sob o n° 111 1.01/2022-SME/TP, com 0 seguinte objeto: contratagdo de empresa especializada na execuciio de 
processo de selegdo publica interna para provimento de cargos em Comissio de Diretor de Unidade Escolar, junto as Escolas Pablicas Municipais de Ensino 
Basico de Fortim/CE. O Edital estaré 4 disposic¢éo na Sala da CPL, nos dias uteis no horario de O8hO0min as 14h00min ¢ nos sites: https://licitacoes.tce. 
ce.gov.br/, https://www.fortim.ce.gov.br/. Aurelita Martins da Silva Lima — Presidente da CPL. 

eo aa 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Itaigaba. A Comissao de Licitagio torna publico que no proximo dia 30 de Novembro de 2022 as 09h00min, 
estara abrindo licitagdo na modalidade Pregao Presencial N° GM-PP007/22-SRP, que objetiva o Registro de Pregos para a prestagdo dos servigos de 
publicagées legais de divulgacio e publicidade dos Atos Oficiais em Jornal de Grande Circulacio Estadual, Diario Oficial do Estado do Ceara e Diario 
Oficial da Unido, para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Municipio de Itaigaba/CE. O edital completo encontra-se a disposigado dos 
interessados no horario de expediente na sala de licitagdes 4 Avenida Cel. Joio Correia, 298, Centro, ou pelos sites: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov. 
br/ e www. itaicaba.ce.gov.br. Itaigaba, 16/11/2022, 

eee eS FER 

Estado do Ceard - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitagao. O Chefe de Gabinete da Prefeitura de Amontada torna publico, para 
conhecimento dos interessados que no proximo dia 30 de Novembro de 2022, as 09h00min, estara abrindo Licitagdéo na modalidade Pregdo Presencial n’ 
10.11.01/2022.06/SRP, para o seguinte objeto: Registro de Precos visando futuras e eventuais aquisicgao de gas GLP (Gas Liquefeito do Petroleo) de interesse 
das diversas Secretarias e Autarquias do Municipio de Amontada, o qual encontra-se na integra na Sede da CPL, no horario de 8hOOmin as 12h00min e no 
site do Tribunal de Contas do Estado do Ceara, no endereco eletrénico: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Amontada/CE, 11 de Novembro de 2022. 
Narcélio dos Anjos Almeida - Chefe de Gabinete. 

ee £44 RE 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Mucambo — Aviso de Licitagao. O Pregociro deste municipio torna piblico que no dia 30 de novembro de 
2022 as 09:00 horas, estara abrindo licitagdo na modalidade Pregao Eletrénico N° 1611.01/2022 no portal http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/ cujo objeto 
€ a aquisicgao de | (um) veiculo tipo picape Okm para atender as demandas do controle interno no Municipio de Mucambo/CE. O Edital estar disponivel, 
no hordrio de atendimento ao publico de 08:00h as 12:00h ¢ também nos sites http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ ¢ http://www.mucambo.ce.gov. 
br/, InformagGdes pelo fone: 0**88 — 3654 1133, ou no enderego a Rua Construtor Gongalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 16 de novembro de 2022. 
Francisco Orécio de Almeida Aguiar — Pregoeiro. 

abo aa ae 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Sado Goncalo do Amarante — Aviso de Julgamento das Propostas de Precos — Tomada de Precos N°. 
019.2022 — TP. O Presidente da Comissdo Permanente de Licitagdo, torna publico para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento das 
propostas de precos das empresas declaradas habilitadas para a licitagdo acima referida. Apds o julgamento foi declarada vencedora a seguinte empresa: 
Construtora Alves Machado LTDA. com 0 valor global de: R$ 671.035,05 (seiscentos ¢ setenta e um mil, trinta e cinco reais e cinco centavos). Ficando 
disponiveis vistas ao processo e aberto o prazo para a interposi¢ao de recursos referente a decisio de julgamento. Sao Gongalo do Amarante/CE, 16 de 
Novembro de 2022, Anderson Augusto da Silva Rocha - Presidente da Comissio Permanente de Licitagio. 

Sebo ae oe 

Estado do Cear4 - Prefeitura Municipal de Groairas - Aviso deAdiamento de Licitacao. A Presidente da Comissao Permanente de Licitagao Municipal torna 
publico para o conhecimento dos interessados que a sesso da seguinte licitagao: TOMADA DE PRECOS n° 0706.01/2022-TP, Objeto: CONTRATACAO 
DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE SERVICOS DE RECUPERACAO DE ESTRADAS VICINAIS COM REVESTIMENTO PRIMARIO 
(PICARRA) EM DIVERSAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE GROAIRASI/CE. Fica adiada para o dia 02 de Dezembro de 2022 as 09:00hs. Mativo: 
Razées de interesse publico. Atendendo os prazos legais previstos em Lei. Groairas/CE, em 16 de novembro de 2022. Adriana Paiva Souza - Presidente. 

Ce 

ESTADO DO CEARA — SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS — AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE 
PRECOS —- TOMADA DE PRECOS N° SAAE-TP04/22 — A Comissio de Licitagdo toma piblico que no proximo dia 22 de Novembro de 2022, as 14h, 
estara Abrindo as Propostas de Precos referente 4 Licitagado na Modalidade Tomada de Pregos N° SAAE-TP04/22, cujo OBJETO ¢ a Construgiio de Rede 
de ie na Av. pioneer Leitdéo no Municipio de Nova Russas - Ceara. Nova Russas-CE, 16 de Novembro de 2022. Anselmo Theodoro dos Santos 
— Presidente da 5 

eek ees $95 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Adiamento - Pregao Eletrénico N* 24/22/PE-DS. O Pregociro da Comissao de 
Licitagdo da Prefeitura Municipal de Ipaporanga comunica aos interessados que o Pregio Eletrénico N° 24/22/PE-DS, com abertura prevista para o dia 
18/11/2022 as O9hOOmin, passard a ser realizada no dia 23 de novembro de 2022 as 09h00min na sala da Comissao de Licitagao no Municipio de Ipaporanga. 
Ipaporanga, 16 de novembro de 2022. Paulo Renato Barbosa de Sousa — Pregoeciro. 

 



: 
ap. 

[eutmion, 
oSueae 

mm 
‘€Z0Z. 

e
 

OUTIACD, 
ap. 

seurexdo1q_ 
ep 

(08 

 
 

 
 

weyuvsalg 
opBaid 

9p O
e
y
 

- sHsED Op 
feds 

iroyaay- 
a
w
 Op 

OpeIES| 
 
 

 
 

               
 

 
 

 
 

 
 

¢ 
cand 

navi 
QueL4 

2202 8P 
MIS 

ot 
f 

oO 
vines 

=
r
 

. 

—
 

' 
9p 

Db 
‘aD 

0 
eu 
“
z
0
z
 oP 

nN 
OP 

60 sO 
¥OIGNNTVIOvSVO0TOWOH 

va 
joostpuerj 

“zz0z 
op 

oq 
o
S
 

a
d
i
d
a
s
 ol 

jeraped) 
r 

A 
1
 

ep 
6p 

op 
s
u
m
 

su 
a
r
e
n
e
 
8
 

S# 
ZZOC/LLILE 

BP 
'3Orunun, 

E 
i. 

sre 
: 

S
H
A
E
 

OP 
ESOC 

TONEA. 
SP 

DOF 
E
s
 

° 
T
o
d
a
y
 

_ 
; 

Sop 
p
e
 

8) 
al) 

e
i
d
 

D
U
L
G
 

C
U
E
T
O
 
S
U
R
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 
C 

Ag 
OF 

09 

one 
bee 

wal 
e
a
 

ia 
a
 

op 
opsescade'w 

‘saxpaio 
op opitsode 

@|- 
 |op 

OOH 
BP. OMY 

Oi 
BAIPL ENTE 

oN 
ma 

‘ 
action 

om st 
parma 

O 
} Zon 

Bulan 
(Ai) 2 

® 
; 

non 
9 

O
m
a
 
Y
o
o
h
 
a
 

. 

. 
[Sesuesaxs 

mpau'hO 
t 

W'S 
sogdediaped 

IOS 
sragson 

(a) 
; 

“7 
5 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

  
   
 

 
 

                           

               

rf 
1 

ios 
spoperion 

Saha 
a
i
 

besepeny 
eB 

WZ 
: 

‘sop 
site’ 

ef 
soppyeyar 

a
e
 

santispoe 
s
i
 

1
a
)
 

ears 
| 

“* 
SSSENONNAINOD 

SURED 
-43sqns'bo/‘souymquy 

soses 
| 

SOMIOJRIOY 
*P 

MT 
Pyar 

zn] 
“owep. 

neon 
"agit 

ae 
ST 

HUMpRIE 
oR 

eruysu0lg 
: 

O
I
E
}
 

y 
quepiseid 

op 
admbe 

-y 
[opens 

“0 2
s
s
t
p
 

‘eureigoxd 
onno 

Pal 
ype 

Urey 
UiPquIRL, 

“erurapued 
e ayneanp 

(a) 
“OVP 

auaprseid- DAOISSIP 
|... 

_Tenb 
gnb:JOreutoymar 

jem. 
‘
S
e
g
u
e
 

99ST 
oieuostog 

3 
6 Oursa03 ojed 

 <enrorey 
esjog 

op 
ogsejuaur | 

|mweo 
W92T9 

> | 
ae 

£
.
z
0
0
7
 

wa-anb 
9} 

o3qo 
‘Oo 

s
e
p
r
a
o
w
o
i
d
 

* “59058 
U
v
e
r
e
a
e
 

-
j
d
u
r
0
.
 

& ® 
osst 

od 
‘
s
e
S
u
e
u
p
 

. 

® 
sranpa. 

1 
‘SogSuasI 

WO2 
opNeut 

wigquIE, 
sojtauMD0P 

SQ 
eH 

-saN} 
WioD:aeUT 

eMM.o PyUTZOS 
«|e 

eso 
eurexsord 

0 20usur 
os 

-oiduio> 
did. 

Op 
%F 

Sp. rear 
-
U
2
p
i
s
e
l
g
 

Bp 
seju0> 

sep.2 ou 
v
o
s
s
e
d
 

eum 
JoyeA 

owseu.o 
|S 

| 
-moax'sp 

gumjoa 
woo 

anb 
wre} 

[seq 
O. ‘seuPNgI 

TAOS 
op s

e
u
r
e
x
B
o
r
d
 

sp owed 
aqaoay,, “

s
e
m
u
r
e
y
 

sep 
your 

| 
|, 

opuensouLy 
ongyea1 

assou 
 
s
o
g
d
u
a
s
t
 

sv exéd org 
Jo0. 

-say v-Jeunqiy op saloypne . -eded ou sou 
sies ap iousur 

[> 
“f 

i 
oureytasaudy, 

-2]9qe989 98 ap'sis8mm s
p
e
p
.
 

.. 9p sagsnpaos a1qos\souigie] 
O
U
T
y
 sod 

OST 
$Y 

oP 
OUND ° 

lop 

 
 

 
 

 
 

     

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

u
n
a
i
 

9s sode 
. -Isss0au'¥ 

3 
SO 
soure>dysop 

anb 
° 

-31, 
oedtstren‘ 

ap 
ow19408 

op 
~s9De 

0 yntexe3 
Sp 

epueod 
jwe 

sey 
‘ 

wiped 
esfod 

PoresBoid 
ov 

s
o
y
o
d
 sop 

u
y
 

‘outopseyq,,..pdmibe 
@ 

nozayue 
seyUe 

« -WT BR S
I
O
Y
E
T
.
 

NOL 
OP 

ASTPUe 
feu 

opdexon 
opunge 

 SOLdop 
Zaz 

U
H
q
u
I
E
 

seyue 
. 

jeosy 
oxpenb 

o Opsaymeniodiat. 
‘soyse.dp.oyay- & 

anb 
nOULIge 

‘aTUNpTy- 
Ea 

“oo 
d
a
e
)
 

SOB 
I: 

oymur 
saojsenb 

urajsrey,"' 
jop2ue2eopepuarapepugr 

_-estieuy 
i: 

we 
oe 

: 
; 

T
P
O
 

Suneamanioe 
© 
-ayoea 

ap’ 
midatd 

0 oO 
uIOD 

a 

 
 

      

: 
**(ourano8 

ap 
oue 

2
0
 22 

NOL» (
2
.
4
1
2
0
7
 

OW, 
“seastaas ad 

sesadsap 
wa 

saouriq 
* 

; 
ae 

‘isip 
ise on | 

s
n
e
s
 

6102: 
3ps2p 

%GF 
-18A0D 

Op s
e
I
N
O
D
,
 

(€ 
{1202 

SLI. a
 

c
e
e
 

anbad soupy 
sexi 

n 0 
stop 

|e 
(OBS 

TIIR 
SO 

mete 
w
o
 

) 
SOEUT 

O
U
I
 
‘seysoduio) . _ 

tie 
S2OUng 

OSr 
$Uep 

w
a
e
 

p 
wsodoid) 

agqq 
e.s0doid 

op 
398 wepod 

Ogu 
ou 

sey 
PE: 
w
e
e
r
 

2 
p
o
n
e
 

: 
OBA 

PMN] 
a
p
 

sopeye 
‘osst 

ereq 
= 

-JUIe. 
B
I
p
N
f
a
i
g
,
 
“sosmoer 

- 
jwenig 

| 
apistgad 

Op 
sarorrziue-sear: 

sretth 
ap 

OyustEn 
Coad 

6 
bid 

ou 
= 

.._ BRING Om 
soietb 

amurunp. 
° 

ant n
e
c
e
s
 

g
t
 

p nose 
oub 

woresSoid 
“ey 

Soxe1[orey 
sbofapu ap Oar 

Bred: 
si 

ELID. 
5 S 

odtuy 
“sou. 

=U 
mop 

o
e
n
b
.
o
v
s
A
O
L
 

| -Tue, 
{ 

3p 
owort 

6 
resn 

“euotey 
0 o
e
 

s
p
u
r
t
)
 

ies 

e
e
 a
 

SP 
9p 
o
n
,
 

AN 
he 

9 
mses 

oxen 
© 20 2p'op 

e
e
e
 

date 
eins 

| 
ara 

z 
C
o
v
e
 

S
e
e
 a 

oak ligenbsaes 
‘30 

apiseud 
sounds 

Se1U2C 
© co
n
t
e
n
 

 
         

a
p
t
!
 

te 
g
i
v
e
 
c
e
e
 

 
 

 
 

 
 

- 
o
u
s
i
d
e
 

€ 
NOL, 

wih 
loos 

: 
op 

ajuapiseid o nowLige 
{ap 

* 
jorsemavis 

(fs 
-. -eprpgisep ap. o

r
s
 2 ony 

-
9
s
e
p
 

op anred & ‘oypmy 
09 

erpurey 
wsjog 

0 arte ObSe. pe 
te 

“ump 
Sanpete sy O

p
e
 

| 
‘ooauawa 

aa ONOaNVaY 
| 

 
 

 
 

 
 

 
 

  qsug oypmy eureidord o
p
 
sourezy F Y

a
 

S
e
a
 

<=  
 

 
 

e
e
 

i
g
 

a
 

e
e
 

G
O
V
 
LSA 

Os 
W
T
 

Sp 
OsqMieAoy 

ap 
£1 

"BAEH-BLALO 
© 
|


